Letnie Mistrzostwa Okregu Podkarpackiego w ptywaniu
Debica, 8. - 9.6.2019
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Konkurencja 19
08.06.2019 - 15:49

Kobiet, 400m dowolny

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz4

3 JANCZY Julia

4 ZDUNSKA Maja

5 WOZNIAK Kornelia
6 SZOPA Natalia

Seria2z4

1 TROJNACKA Oliwia

2 IZEWSKA Gabriela

3 OLESZYCKA Justyna
4 PASKO Julia

5 SZELC Aleksandra

6 KLOSOWICZ Patrycja
7 BATOR Antonina

8 SZKLARZ Julia

Seria3z4

1 PAWELEK Zuzanna
2 ROKITA Martyna

3 WEGRZYN Apolonia
4 STACHOWICZ llona

5 ZIOBRO Patrycja

6 LIPINSKA Julia

7 ROZYCKA Karolina

8 MAZNICKA Martyna

Seria4z 4

FLORKIEWICZ Liwia
SZCZUDLO Gabriela
MALEC Wiktoria
CERLICH Oliwia
GANCARZ Julia
MOTOR Magdalena
KASPRZYCKA Nikola
BRATUS Patrycja
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Rok ur.
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07
07
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05
06
05
07
07
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07
05
06
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05
03
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03
05
05
03

UKS DELFINEK Ustrzyki D.
MKS IKAR Mielec

UKS FREGATA Kolbuszowa
CSTIR Strzyzow

MKS IKAR Mielec

SP MOTYL MOSIR Stalowa W.

KP DELFIN Horyniec-Zdrj.
KP SOKOL Rzeszow
MOSIR WODNIK Krosno
UKS SP AQUARIUS Lesko
MKS IKAR Mielec

UKS FREGATA Kolbuszowa

KP SOKOL Rzeszow
KP SOKOL Rzeszow
KS Swim2Win Krosno
MOSIR WODNIK Krosno
CSTIR Strzyzow

UKP GRYF Debica
CSTIR Strzyzow

MKP BOBRY Debica

UKP GRYF Debica
UKP GRYF Debica
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec

KP SOKOL Rzeszow
KS Swim2Win Krosno
UKP GRYF Debica

5555

25

6:13.73
5:52.76
6:04.17
6:26.31

5:40.97
5:39.07
5:26.54
5:22.40
5:26.11
5:30.50
5:40.90
5:46.13

5:16.85
5:15.29
4:42.06
4:35.32
4:38.44
5:06.68
5:16.10
5:21.78

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Tomasz Bachorz
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